АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » мая 2015 год      № 41-нпа
                с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Угут от 30.06.2014 № 42-нпа
«Об утверждении положения о сообщении отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных
от его реализации»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского
поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Угут  от
30.06.2014  №  42-нпа  «Об  утверждении  положения  о  сообщении  отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации  (выкупе)  и  зачислении  средств,  вырученных  от  его  реализации»
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  средствах
массовой  информации  и  разместить  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления сельского поселения Угут.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                             А.Н.Огородный

Приложение к Постановлению
администрации сельского поселения Угут
« 29 » мая 2015 № 41 -нпа

Состав комиссии по получению подарка отдельными категориями лиц в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации

Повар М.В. - председатель  комиссии,  заместитель  главы  сельского
поселения Угут;

Рудакова О.Н. - заместитель  председателя  комиссии,  главный специалист
администрации сельского поселения Угут;

Кузнецова Л.В. -

Демина Ю.С.-

Кокшарова С.В.-

член  комиссии,  главный  специалист  администрации
сельского поселения Угут;

секретарь  комиссии,  специалист  1  категории
администрации сельского поселения Угут;

член  комиссии,  ведущий  бухгалтер  администрации
сельского поселения Угут.